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DOZ/EZ/Z.P.66/2540/2/2012 

Wrocław, 19 października 2012 r.

Zam. Publ. 66/2012

Dot: przetarg nieograniczony na  dostawę dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych  dla  Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy
WYJAŚNIENIA NR 1 DO ZAM.PUB. NR 66/2012

              Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający wyjaśnia treść  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 66/2012 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie 1:

W związku z chęcią wystartowania do przetargu (zam. publ. nr 66/2012), zwracam się z prośbą o rozpatrzenie następującej kwestii.

W przypadku samochodu o nadwoziu sedan proszę o możliwość dopuszczenia kluczka ze zdalnie sterowanym centralnym zamkiem , bez funkcji zbliżeniowej.
W tabeli specyfikacji technicznej samochodu jest to punkt 25.

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający zarówno w samochodzie sedan lub lift back, jak i kombi  dopuszcza możliwość kluczyka ze zdalnie sterowanym centralnym zamkiem, bez funkcji zbliżeniowej. W związku z powyższym, możliwe są dwa rozwiązania w w/w zakresie tj. tzw. kluczyk zbliżeniowy lub bez funkcji zbliżeniowej

Pytanie 2:

Proszę, o zmianę w zał nr 1.1 „ Specyfikacja Techniczna Samochodu Osobowego” dla samochodu Liftback oraz Combi:

zapis o treści pkt 17:

„Światła do jazdy dziennej w technologii LED”

zmienić na zapis : 

„Światła do jazdy dziennej w technologii LED lub z klasycznymi żarówkami”

Proszę o wyjaśnienie poz 25 

„Immobiliser”   - tak, zintegrowany z kluczykiem oraz zdalnie starowany pilotem centralny zamek i alarm – kluczyk zbliżeniowy
Co zamawiający rozumie pod pojęciem – „ kluczyk zbliżeniowy”

Czy chodzi o bezkluczykowy System obsługi samochodu? (otwieranie, zamykanie samochodu oraz uruchamiania silnika?)

                

Odpowiedź 2:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu siwz względem świateł do jazdy dziennej 
w technologii LED. Jednocześnie informuje, iż światła te nie muszą być montowane fabrycznie.

Zapis „kluczyk zbliżeniowy” dot. bezkluczykowego systemu obsługi samochodu tj. zamykanie i otwierania samochodu oraz uruchamiania silnika.

Pytanie 3:

Dotyczy Rozdziału II Opis przedmiotu zamówienia pkt  7  oraz Załącznika nr 4 do SIWZ, UMOWA-Projekt § 3 pkt 3.
Prosimy o informację, co Zamawiający rozumie poprzez zapis: „wykonawca wykonywał będzie pełną obsługę serwisową w okresie trwania gwarancji…”? 

Kto będzie pokrywał koszty przeglądów i części eksploatacyjnych w okresie gwarancji ?

Gdzie będą dokonywane obsługi serwisowe, czy Zamawiający ma na myśli pełną sieć serwisową danej marki czy serwis Wykonawcy zlokalizowany np. w innym mieście?

Odpowiedź 3
Obsługa serwisowa w okresie trwania gwarancji, jaki zasady ponoszenia kosztów przeglądów i wymiany części eksploatacyjnych w okresie gwarancji, będą zgodne z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 
Zamawiający chce mieć możliwość korzystania z pełnej sieci  autoryzowanych serwisów danej marki.

Jednocześnie informuję, że wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców a niniejszy dokument jest integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 66/2012. 






